

NEDTÆLLING TIL APRILFESTIVAL

Nu kan man bestille billetter til de mange gratis forestillinger under Aprilfestival. I programmet kan man sortere i forhold til både aldersgruppe og lokation, så det er let at finde noget for enhver smag.

OPTAKT I HORNSLET OG MØRKE

Som en forsmag på festivalen kan man torsdag eftermiddag kl. 16.30 opleve teater i Hornslet og Mørke Idrætscenter.

I samarbejde med Kulturgrunden inviterer Aprilfestival alle Hornslets børn til teater i Kom-Bi kl. 16.30. Her vil man kunne opleve teatret 'DraumVærk' med forestillingen 'Drengen der aldrig var bange'. Forestillingen er for børn fra 4 år og deres voksne, og er en inddragende og lydkraftig fortælling. Om frygt. Mod. Og venskab. Og om lydene som findes indeni og omkring os. Der er gratis entré, og man kan også opleve forestillingen i Rønde Idrætscenter lørdag d. 22. april kl. 14.30 og 17.00.

I Mørke Idrætscenter inviteres børnene til forestillingen 'Fiskeren og hans kone' af Teater Natterdag. 'Fiskeren og hans kone' er en musikalsk og fantasifuld forestilling, hvor vi møder den fattige, kaffeglade fisker Svend og hans kone Iselin. Forestillingen kan ses af børn fra 4 år og op, og der er gratis entré. Hvis ikke man kan nå forestillingen denne dag, er der også mulighed for at se den fredag 21. april kl. 12 og 16 på Havnegaarden i Ebeltoft.

TEATER FOR ENHVER SMAG

Der er noget for alle - uanset smag og temperament - på festivalen. Den største udfordring bliver at vælge mellem alle tilbuddene, der vises i teatersale, på gaden, i klasseværelser, i gymnastiksale og idrætshaller til glæde for børn, unge og voksne fra hele kommunen.

Teaterarrangører fra skoler, biblioteker, institutioner, teaterforeninger fra hele landet strømmer også til, fordi festivalen er en enestående mulighed for at orientere sig i det store udbud. For teatrene er festivalen et vigtigt udstillingsvindue med henblik på det efterfølgende salg af turnéforestillinger.

Publikum kan opleve både ordrige og ordløse forestillinger. Der er musik- og danseforestillinger, performance og poetisk dukke- og animationsteater. Festivalen præsenterer også grandiose helte-eposser og krigsdramaer, hvor menneskelige tragedier oprulles for publikum. Der er også spændende nyfortolkninger af gamle eventyr, knugende socialrealisme og medrivende skildringer af historiske begivenheder.

Fælles for alle festivalens forestillinger er, at de gerne vil fortælle en vedkommende historie til deres publikum - uanset om emnet er enten krig, kærestesorger, hverdagsliv, selvskade, teenageliv, politiske mord eller sex.

APRILFESTIVAL - OGSÅ FOR VOKSNE

Scenekunst for børn og unge er ikke kun for børn og unge, selvom mange forestillinger henvender sig til helt bestemte aldersgrupper. Voksne kan nemlig også sagtens få en god oplevelse ud af en tur i teatermørket i løbet af festivalugen, hvor der er SÅ meget at vælge i mellem.

Derfor: Tag hele familien med i teatret og få en eller flere gode oplevelser med hjem. Og husk så, at alle billetter er helt gratis. Se mere og bestil billetter på www.aprilfestival.dk

Kontaktinformation: **Lise Grankvist Larsen**, Kulturkonsulent, Kultur og Fritid

Tlf. 2169 1583 / ligl@syddjurs.dk

Syddjurs Kommune, Lundbergsvej 2, 8400 Ebeltoft - telefon 87 53 50 00 - Fax 87 52 11 36



www.teatercentrum.dk / www.aprilfestival.dk / www.syddjurs.dk

APRILFESTIVAL.DK

APRILFESTIVAL
TEATER FOR SMÅ & STORE
21.-23. APRIL 2023